
ZARZĄDZENIE    NR  1439/GNP/2017 

  PREZYDENTA MIASTA  KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z  dnia  21 kwietnia 2017 r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze przetargu, ustalenia 

ceny, zatwierdzenia i ogłoszenia wykazu nieruchomości – lokali mieszkalnych, położonych 

w Kędzierzynie-Koźlu, w budynkach przy ulicach: Aleksandra Głowackiego 12,12A,14, Elizy 

Orzeszkowej 2,4,6,8,10, Żwirki i Wigury 1,3,5,7,9,11 

 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.
1)

), art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147, z późn. zm.
2)

) oraz na podstawie § 9a. ust. 1 Uchwały 

nr VI/46/11 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 28 lutego 2011 r. w sprawie zasad nabycia, zbycia 

i obciążenia nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy 

niż trzy lata lub na czas nieoznaczony przez Gminę Kędzierzyn-Koźle (Dz. Urz. Woj. Opolskiego 

z 2013 r. poz. 664 z późn. zm.
3)

) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

 

Punkt 2 i 3 wykazu – załącznika do zarządzenia nr 1320/GNP/2017 Prezydenta Miasta 

Kędzierzyn-Koźle z dnia 19 stycznia 2017 r. w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze 

przetargu, ustalenia ceny, zatwierdzenia i ogłoszenia wykazu nieruchomości – lokali 

mieszkalnych, położonych w Kędzierzynie-Koźlu, w budynkach przy ulicach: Aleksandra 

Głowackiego 12,12A,14, Elizy Orzeszkowej 2,4,6,8,10, Żwirki i Wigury 1,3,5,7,9,11 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. 

 

Pozostałe zapisy zarządzenia nr 1320/GNP/2017 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 

19 stycznia 2017 r. w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze przetargu, ustalenia 

ceny, zatwierdzenia i ogłoszenia wykazu nieruchomości – lokali mieszkalnych, położonych 

w Kędzierzynie-Koźlu, w budynkach przy ulicach: Aleksandra Głowackiego 12,12A,14, 

Elizy Orzeszkowej 2,4,6,8,10, Żwirki i Wigury 1,3,5,7,9,11 pozostają bez zmian. 
 

§ 3. 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami 

i Planowania Przestrzennego, który informacje o realizacji niniejszego zarządzenia złoży 

w trybie określonym w § 41 ust. 15 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 

Kędzierzyn-Koźle. 
 

§ 4. 

 

 

 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

2. Tekst zarządzenia sporządzono w 2 egzemplarzach. 

3. Zarządzenie podlega udostępnieniu na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-

Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej. 

4. Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle przy ul. Piastowskiej 17 oraz 

udostępnieniu na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

5. Informacja o podaniu do publicznej wiadomości wykazu, o którym mowa w ust. 4 

podlega ogłoszeniu w prasie lokalnej. 

 

PREZYDENT MIASTA   

KĘDZIERZYN-KOŹLE 

  Sabina Nowosielska (-) 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 

Kierownik Wydziału Gospodarki  

Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego 

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  

Małgorzata Jarosz-Wojtarowicz (-) 

 

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948, 
2) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 2260 oraz Dz. U. z 2017 r. poz. 624, 
3) zmiany tekstu jednolitego wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Opolskiego. z 2014 r. poz. 638 oraz z 2017 r. poz. 404. 


